EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 44/2020

DISPENSA Nº15/2020

Objeto: Constitui objeto deste instrumento a aquisição de conjunto de letras em alumínio,

medindo 3,26m x 0,25mm, em aço polido, escrito “GALERIA DE EX-VEREADORAS”,

conjunto de letras em alumínio, medindo 3,44m x 0,25mm, em aço polido, escrito “GALERIA

DE EX-PRESIDENTES” - ambos os conjuntos já instalados -, acrílico transparente, sem

impressão, medindo 3mm x 2,30m x 0,50m, acrílico transparente, sem impressão, medindo

3mm x 2,50m x 0,70m, acrílico transparente, sem impressão, medindo 5mm x 1,50m x

0,30m, na cor preta, tapete 4 cores, nível 1, medindo 1,98m x 1,20m, tapete 4 cores, nível 1,

medindo 7,62m x 2,00m e totem para álcool em gel, medindo 1,57m x 0,30m.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MATIAS BARBOSA.

CONTRATADO: BUREAU CHAMONIX PRINT LTDA

                            RUA: Av Brasil, nº.885.

                            BAIRRO: Santa Tereza

                            CIDADE: Juiz de Fora /MG

                            CEP: 36.020-110 - FONE: (32) 3217-9876

                            CNPJ: 11.609.531/0001-00

Valor Global R$ 16.913,58 (dezesseis mil novecentos e treze reais e cinquenta e oito

centavos).

Vigência: 02/09/2020 a 01/12/2020

Jhonny dos Reis Luzzi
Membro da Comissão Permanente de Licitação

da Câmara Municipal de Matias Barbosa